
UCHWAŁA NR LXXII/545/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do spółki Zachodnie 
Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do spółki Zachodnie Centrum 

Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie Odrzańskim przy 

ul. Piastów 3, NIP 9261676422, REGON 366423412, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000660429, poprzez objęcie przez Gminę Krosno Odrzańskie 652 nowo 

utworzonych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) każdy, 

o łącznej wartości 652 000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), 

w podwyższonym kapitale zakładowym Zachodniego Centrum Medycznego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, który ma zostać zwiększony z kwoty 5 860 000 zł do kwoty 6 512 000 zł, 

w zamian za wkład niepieniężny (aport) w formie lokalu położonego przy ul. Kościuszki 41/2 w Krośnie 

Odrzańskim (wyodrębnionego z księgi wieczystej numer ZG1K/00036175/0) oraz lokalu położonego 

przy ul. Piastów 10Ł/31 w Krośnie Odrzańskim (wyodrębnionego z księgi wieczystej numer 

KW ZG1K/00031457/6), a także wkład pieniężny w wysokości 218 700,00 zł (słownie: dwieście 

osiemnaście tysięcy siedemset złotych 00/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 
 

TOMASZ ROGOWSKI 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7C7FF5-79F6-49CE-B4A9-9EB6D034CDFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/545/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


